令和５年４月 24 日

関係の皆様

     広島県立黒瀬特別支援学校長

令和５年度 広島県立黒瀬特別支援学校 オープンスクールについて（御案内）

平素から本校の教育活動に御理解と御支援をいただき感謝申し上げます。

さて，今年度のオープンスクールを実施します。来年度本校への就学・入学を考えている方は，是非

御参加くださいますようお願いします。

１ 日時   小学部  令和５年６月 13日（火）9:50～11：20

       中学部  令和５年６月 14日（水）9:40～11：20

高学部  令和５年６月 15 日（木）9:40～11：20

２ 場 所  広島県立黒瀬特別支援学校 体育館，各教室他

        東広島市黒瀬町乃美尾 10025-1  TEL 0823-82-6733

３ 対象者  来年度就学・進学を希望される幼児・児童・生徒及び保護者，教職員，関係者

４ 日 程

  《小学部》

    9:35 9:50 10:00             10:45 10:55 11:10 11：20

受付

日程

説明

授業見学

休

憩

質疑応答

解

散

  《中学部・高等部》

    9:25 9:40 9:50             10:40 10:50 11:05 11：20

受付

日程

説明

授業見学

休

憩

質疑応答

解

散

※ スクールバス発着の時間は混雑しますので，9時 15 分以降に来校してください。

なお上履き，靴入れ袋を各自で御持参ください。

       ※ 公共交通機関の御利用やなるべく乗り合わせでお越しください。

       ※ 事前に本校 HPにある学部説明動画を視聴期間中に視聴して参加してください。

         （令和５年５月 23日（火）〜６月末まで）

５ 申し込み方法

５月

５月５月

５月 26

2626

26 日（

日（日（

日（金

金金

金）

））

）までに

までにまでに

までに，

，，

，所属

所属所属

所属と

とと

と連携

連携連携

連携し

しし

して

てて

てお申し込みください。

こちらの QR

QRQR

QR コードを読み込んで

コードを読み込んでコードを読み込んで

コードを読み込んで Google Form

Google FormGoogle Form

Google Form か

かか

から

らら

ら申し込

申し込申し込

申し込ん

んん

んで

でで

でください。

   「 https://forms.gle/HPZA8jj4FoTzEz926 」

難しい場合は，電話でもお受けします。TEL 0823-82-6733（担当 山崎）

受付

受付受付

受付期間終了

期間終了期間終了

期間終了後，参加日を

後，参加日を後，参加日を

後，参加日を確定した段階で

確定した段階で確定した段階で

確定した段階で E

EE

E-

--

-mail

mailmail

mail をお送りします。

をお送りします。をお送りします。

をお送りします。

６ その他

 当日はマスクの着用をお願いします。受付で検温，消毒をします。その際に 37.5 度以上の場合は

入校できません。

 コロナウイルス等の影響で予定を変更することもありますので，御了承ください。

令和５年度令和５年度令和５年度令和５年度

黒瀬特別支援学校黒瀬特別支援学校黒瀬特別支援学校黒瀬特別支援学校
オープンスクールオープンスクールオープンスクールオープンスクール

広島県立黒瀬特別支援学校

東広島市黒瀬町乃美尾10025-1

電話 0８２３-８２-６７３３

申し込みは，所属先から

こちらのQRコードを読み込んで

「https://forms.gle/HPZA8jj4FoTzEz926」

（難しい場合はお電話で）お申し込み

ください。 締め切り 5/26（金）

来年度本校への入学・進学を検討されている方対象

事前に本校HPにある学部説明動画を視聴して参加してください。

動画視聴期間 令和５年５月23日（火）〜６月末まで

http://www.kurose-sh.hiroshima-c.ed.jp/

小学部見学 令和５年６月13日（火） 9:50～11:20

中学部見学 令和５年６月14日（水） 9:40～11:20

高学部見学 令和５年６月15日（木） 9:40～11:20